
SO 104 - Silnice II/150-OK před Bystřicí pod Hostýnem-Bystřice pod Hostýnem(extravilán)

8,000 2,000 10,000

2 104,080 5,000 2 109,080

1 709,400 5,000 1 714,400

7 491,240 5,000 7 496,240

3 515,400 5,000 3 520,400

1 525,270 1,750 1 527,020

262,240 1,750 263,990

1 019,911 1,750 1 021,661

změna

v

Kč

Číslo a název objektu:

kód položky název položky m.j.

Změna soupisu množství č. 4.4

110 997221855. Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kameniva kód odpadu 170 504

T 24,10 24 579,86 42,18 24 622,04

244 170,50

107 998225111. Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným

T 21,30 5 585,71 37,28 5 622,99

1 456,50 1 025 492,52

106 97908110R. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 20 km T 159,90 243 890,67 279,83

95 577144121. Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm 

š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

M2 291,30 1 024 036,02

94 573211111. Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 M2 13,50 101 131,74 67,50 101 199,24

630 614,92

93 573191111. Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 M2 25,40 43 418,76 127,00 43 545,76

4 224,00 21 120,00

90 565135111. Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m

M2 299,00 629 119,92 1 495,00

87 465511524. Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár 

maltou a vyspárováním plocha nad 20 m2 tl 350 mm

M2 2 112,00 16 896,00

cena celkem

po změně v

Kč

cena celkem

ve smlouvě v 

Kč

Číslo a název rozpočtu:

poř. č. 

pol.

množství ve 

smlouvě

změna 

množství

množství po 

změně

cena za

m.j. v

Kč

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: II/438 - Silnice II/438, II/150: hranice krajů ZL/OL - Bystřice pod Hostýnem - ŘSZK

160154 - PD č. 4  - Silnice II/150: OK před Bystřicí pod Hostýnem-Bystřice pod Hostýnem(extravilán)

Aspe Firma: Ředitelství silnic Zlínského kraje

3.6.3.2



SO 104 - Silnice II/150-OK před Bystřicí pod Hostýnem-Bystřice pod Hostýnem(extravilán)

změna

v

Kč

Číslo a název objektu:

kód položky název položky m.j.

Změna soupisu množství č. 4.4

cena celkem

po změně v

Kč

cena celkem

ve smlouvě v 

Kč

Číslo a název rozpočtu:

poř. č. 

pol.

množství ve 

smlouvě

změna 

množství

množství po 

změně

cena za

m.j. v

Kč

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: II/438 - Silnice II/438, II/150: hranice krajů ZL/OL - Bystřice pod Hostýnem - ŘSZK

160154 - PD č. 4  - Silnice II/150: OK před Bystřicí pod Hostýnem-Bystřice pod Hostýnem(extravilán)

Aspe Firma: Ředitelství silnic Zlínského kraje

3.6.3.2

0,000 50,000 50,000

0,000 50,000 50,000

0,000 2,000 2,000

0,000 5,000 5,000

0,000 1,500 1,500

0,000 46,000 46,000

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 27.4.2020 Datum: 27.4.2020

26 950,74

1 327,50 0,00 1 991,25 1 991,25

5 414,20

155 91955101R. Zřízení propustků z trub plastových DN 400 M

0,00 5 414,20

1 485,00 1 485,00

Celkem 2 088 658,68 2 115 609,42

156 977131110. Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva 

nebo prostého betonu

M 117,70

154 564871111. Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm M2 297,00 0,00

1 245,00

153 113105113. Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na MC 

vyspárované MC

M2 335,50 0,00 671,00 671,00

0,00 8 415,00 8 415,00

152 69311058R. protierozní síť z jutových vláken 500g/m2 M2 24,90 0,00 1 245,00

Nové položky

151 182111112. Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží 

do 1:0,7

M2 168,30


